СПРАВКА
о денежном содержании муниципального служащего за 1 кв.2016 года

Дата выдачи справок  31 марта 2016 г.

Выдана (ФИО полностью) Шаяхметовой Зухре Исмагиловне
о том, что он(а) действительно постоянно  работает с 05 мая  2000 года в

__________Абдрахмановском сельском исполнительном комитете___________________

                 ( Полное наименование предприятия, учреждения, организации или органа)
В должности _______Заместителя руководителя_________                 с 1января 2016 года
                                ( настоящая должность (кем работает) )

и его (её) среднемесячный  доход за последние три месяца составил:

	период
	Заработная плата
	Иные выплаты
	удержания
	Всего доход (за вычетом удержаний)

	
	
	
	Подоходный налог
	другие
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	январь 2016
	17116,00
	
	2225,00
	0,00
	14891,00

	февраль 2016
	17116,00
	
	2225,00
	0,00
	14891,00

	март 2016
	17116,00
	
	2225,00
	0,00
	14891,00

	               всего
	51348,00
	
	6675,00
	0,00
	44673,00

	среднемесячно
	17116,00
	
	2225,00
	0,00
	14891,00


Среднемесячный доход (чистый) за последние три месяца за вычетом всех обязательных платежей составил 14891,00 ( Четырнадцать тысяч восемьсот девяносто один рубль  00 копеек)
Справка составлена на основании лицевых счетов.

Руководитель    __________________________/Габдрахманова А.А./_
Главный бухгалтер ___________________/Гафиятуллина Г.З./
